
 

1 

 

 

Dz-02.0021.6.2021 

 

 

Uchwała Nr XXVII/139/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 09 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2021.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Przenosi się środki dla zadań przyjętych w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 2020 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup usług pozostałych 5 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł IT UMK 

 

2. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów do terapii zajęciowej (Klub Samopomocy 

przy ul. Grzegórzeckiej 19/1-2) 
3 000 zł MDDPS 

 

 



 

2 

 

3. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja zajęć edukacyjnych w ramach Akademii Seniora 

(Klub Samopomocy przy ul. Grzegórzeckiej 19/1-2) 
3 000 zł MDDPS 

 

4. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja spotkań integracyjnych i okolicznościowych 

(Klub Samopomocy przy ul. Grzegórzeckiej 19/1-2) 
1 000 zł MDDPS 

 

5. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont pomieszczeń dzielnicy 2 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja spotkań integracyjnych i okolicznościowych 

(Klub Samopomocy przy ul. Grzegórzeckiej 19/1-2) 
2 000 zł MDDPS 

 

6. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont pomieszczeń dzielnicy 3 000 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja wyjść i wycieczek (Klub Samopomocy przy ul. 

Grzegórzeckiej 19/1-2) 
3 000 zł MDDPS 

 

 



 

3 

 

7. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont pomieszczeń dzielnicy 4 417 zł OU UMK 

 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Poprawa warunków socjalno-bytowych w Jednostce 

Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 
4 417 zł Kom. Miejska 

Straży 

Pożarnej 

 

8. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont placu przed przedszkolem 

(odwodnienie chodnika, położenie kostki, parking)  oraz inne 

prace remontowe 

3 900 zł MCOO/P124 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – zakup doposażenia 3 900 zł MCOO/P124 

  

9. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – prace remontowe 4 000 zł MCOO/P124 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – zakup doposażenia 4 000 zł MCOO/P124 

 

10. z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Oznaczenie przebiegu krakowskiego południka przy ul. 25 000 zł ZDMK 



 

4 

 

Kopernika 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – zakup doposażenia 25 000 zł MCOO/P80 

 

11. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Olsza - zakup doposażenia wg wskazań 10 000 zł ZIS 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zajęć rekreacyjno – sportowych na terenie 

Dzielnicy II 

10 000 zł MDK, ul. 

Lotnicza 1 

 

12. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Olsza - organizacja zajęć dla dzieci pn.: 

"Wakacje z tenisem" 

5 000 zł ZIS 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zajęć rekreacyjno – sportowych na terenie 

Dzielnicy II 

5 000 zł MDK, ul. 

Lotnicza 1 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 2020 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 
 

1. z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

Kwota Jednostka 

realizująca 



 

5 

 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

LO VIII – organizacja konkursu architektoniczno - 

plastycznego 

4 000 zł LO VIII 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

LO VIII – organizacja konkursu literacko - plastycznego 4 000 zł LO VIII 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


